PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 08/2022 PIM

VOLMIR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 08/2022, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LICENCIATURA/BACHARELADO
EDUCAÇÃO FÍSICA Igor Martins

1º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Liandra da Silva 1º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM
Adriana Cristina dos Santos
Quadros

2º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM
Daniele Minks Pedra de
Souza

3º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Alessandra Monti 4º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM
Pedro Henrique Nunez
Clara

5º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Lucas Baracy de Lima 6º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM
Silvio Luiz Peres de Latorre
Junior

7º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Fabiane Bernardino 8º
BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Giulia Scopel Rostirolla 1º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
Priscila Quescia Fraga
Argenti

2º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
Yasmin de Menezes
Dockhorn

3º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
Maria Eduarda Silveira da
Cruz

4º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Natalia Tremarin 5º
BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Marilea Chagas 6º
BACHARELADO PSICOLOGIA Marlon Schuck 1º
BACHARELADO PSICOLOGIA Veridiana Selau Ribeiro 2º

BACHARELADO PSICOLOGIA
Alessandra de Souza
Pacheco

3º

BACHARELADO PSICOLOGIA Rosane da Silva Soares 4º
BACHARELADO PSICOLOGIA Sabrina Dandara Farfus 5º
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Caroline Mateus dos Santos 1º
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Ana Paula Pereira 2º

LICENCIATURA PEDAGOGIA
Kauana Roberta da Rosa
dos Santos

1º

LICENCIATURA PEDAGOGIA
Clenio Zucco do
Nascimento

2º

Sapucaia do Sul, 16 de maio de 2022

Volmir Rodrigues

Prefeito Municipal